FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S
NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
ELE 9569 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073175465

de 2024-06-18, Prefijo: TELE, Rango 8719 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-18 Hasta
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

[Fecha Emision: 2024-10-16|

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-16 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 15:27:44

CCoNIT:  88282380-3 Forma de Pago: Crédito

Cliente: ISMAEL ORTIZ BACA Medio de Pago: Acuerdo mutuo

Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-10-16

Direccién: CR 10 C 17 38 BRR EL BOSQUE

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3165381850

Email: ISMAELORTIZ3002@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion Cantidad
1 7169  CAMARA DOMO HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8 MM - COLORVU - IR 30MTS - SONIDO - MATERIAL METALICA - SMART 1.00

HYBRID LIGTH - DS-2CE76D0T-LMFS

2 7182 CAMARA DOMO HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8MM - COLORVU- SMART HYBRID LIGTH - IR 20MTS - AUDIO - 1.00
MATERIAL PLASTICA - DS-2CE70DFOT-LPFS

3 2417 FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10 2.00
4 12375  VIDEO BALUN PASIVOS TVI UTP HIKVISION DS-1H18S/E 2.00

5 7605 RACK GABINETE 5U (29CM ALTO X 52CM ANCHO X 38CM FONDO) NEGRO 1.00

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 327,731.09 19.00% 62,268.91

:2025-06-18

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad  84,033.61 15,966.39
Unidad  78,991.60 15,008.40
Unidad 5,042.02 957.99
Unidad  10,084.04  1,915.97
Unidad 134,453.78 25,546.22

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

100,000.00

94,000.00

12,000.00

24,000.00

160,000.00

Valor

327,731.09

62,268.91

0.00

0.00

0.00

390,000.00

390,000.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS NOVENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥kktek,

Factura Electronica de Venta No: TELE - 9569 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-10-16 - 15:27:44

CUFE: ¢89cd2b410c31340515¢97986bb9759653ed0075d64c8a71cb366453961153685c20a94c71da94809efbf410b280710d




